Quibus in pueritiâ sanguis fluxit ex naribus, dein desit
 In whom in childhood blood has flowed from the nose, then has ceased
 fluere, est necesse hi vel conficientur doloribus capitis,
 to flow, it is necessary that they either be afflicted with pains of the head,

Ubi pluribus diebus non descendit alvus, docet, aut subitam dejectionem, aut febriculam instare. Ubi pedes turgent, longæ dejectiones sunt; ubi dolor in imo ventre et coxis est, aqua inter cutem instat. Sed hoc morbi genus ab ilibus oriri solet. Idem propositum periculum est iis, quibus voluntas desidendi est, venter nihil reddit, nisi et ægre et durum, tumor in pedibus est, idemque modo dextrâ, modo sinistra parte ventris, invicem oritur atque finitur. Sed a jecinore id malum proficisci videtur. Ejusdem morbi nota est, ubi

circa umbilicum intestina torquentur, (*στροφῶνς* Græci nominant) coxæque dolores manent; eoque neque tempore, neque remediis solvuntur. Dolor autem articularum, prout in pedibus, manibusve, aut alia quâlibet parte sic est, ut eo loco nervi contrahantur; aut si id membrum, ex levi causa fatigatum, æque frigido, calidoque offenditur, *ποδάγραν* *χειράγραν*ve, vel ejus articuli, in quo id sentitur, morbum futurum esse denuntiat. Quibus in pueritiâ sanguis ex naribus fluxit, dein fluere desit, hi vel capitis doloribus conficientur necesse

vel habeant aliquas graves exulcerationes in articulis, or etiam
or have some severe exulcerations in the joints, or even

debilitentur aliquo morbo. Est necesse feminis quibus menstrua
be debilitated by some disease. It is necessary that women in whom the menses

non proveniunt sint (pro habeant) acerbissimi dolores
do not come forth (are suppressed) have excruciating pains

capitis, vel quælibet alia pars infestetur morbo. Que eadem
of the head, or that some other part be troubled with disease. And the same

pericula sunt iis quibus vitia articularum, dolores que
dangers are (threaten) to them in whom disorders of the joints, pains and

tumores, sine podagrâ que similibus morbis, oriuntur et desinunt;
swellings, without gout and similar diseases, arise and cease;

utique si iis tempora sæpe dolent, que corpora insudant
especially if in them the temples often are painful, and their bodies sweat

noctu. Si frons prurit, est metus lippitudinis. Si mulier
at night. If the forehead itches, there is fear of a lippitude. If a woman

habet vehementes dolores a partu, neque sunt alia
have violent pains from (after) child-birth, nor are there other

mala signa præterea, circa vigesimum diem aut sanguis erumpet
bad symptoms besides, about the twentieth day either blood will break forth

per nares, aut aliquid abscedet in inferioribus partibus.
through the nose, or something will imposthume in the inferior parts.

Quicumque habebit ingentem dolorem circa tempora et frontem,
And whoever shall have severe pain about the temples and forehead,

is finiet eum (sc. dolorem) aliter ratione; que si erit
he will terminate it in one or other way; and if it shall be

juvenis, magis per profusionem sanguinis; si senior, per suppurationem.
a youth, rather by the profusion of blood; if older, by suppuration.

Autem febris, quæ subito sine ratione, finita est sine
But a fever, which suddenly without cause, has been terminated without

bonis signis, fere revertitur.
good symptoms, generally returns.

Cui fauces replentur et interdiu et noctu, sic ut
To whom the fauces are filled both day and night, so that (provided

neque dolores capitis, neque præcordiorum, neque tussis, neque
that) neither pains of the head, nor of the præcordia, nor cough, nor

vomitibus, neque febricula præcesserit, ulcus reperietur aut in
vomiting, nor slight fever has preceded, an ulcer will be found either in

naribus aut faucibus hujus. Si mulieri inguen
the nose or in the fauces (throat) of this person. When to a woman the groin

(sc. intumuit) et febricula orta est, neque causa apparet,
(has become swollen) and feverishness has arisen, nor does the cause appear

est, vel in articulis aliquas exulcerationes graves habeant, vel aliquo morbo etiam debilitentur. Quibus feminis menstrua non proveniunt, necesse est capitis acerbissimi dolores sint, vel quælibet alia pars morbo infestetur. Eademque iis pericula sunt, quibus vitia articularum vitia, dolores tumoresque, sine podagra similibusque morbis, oriuntur, et desinunt; utique, si sæpe tempora eisdem dolent, nocturne corpora insudant. Si frons prurit, lippitudinalis metus est. Si mulier a partu vehementes dolores habet, neque alia præterea signa mala sunt, circa vigesimum diem aut sanguis

per nares erumpet, aut in inferioribus partibus aliquid abscedet. Quicumque etiam dolorem ingentem circa tempora et frontem habebit, is alterutra ratione eum finiet; magisque, si juvenis erit, per sanguinis profusionem; si senior, per suppurationem. Febris autem, quæ subito sine ratione, sine bonis signis finita est, fere revertitur.

Cui fauces sanguine et interdiu et noctu replentur, sic ut neque capitis dolores, neque præcordiorum, neque tussis, neque vomitus, neque febricula præcesserit, hujus aut in naribus, aut in faucibus ulcus reperietur. Si